.Osoby chcące kupić towary hurtem, lub
J(Ż -w oddzielnych partjach, zecbcą ze swo-
.md żądaniami igłaszae śię do podpisanych
**ój Syndyków upadłości.
K. Warszawa, d. 9 (21) Maja 1890 r.

^Ward Czajkowski, Adwokat przysięgły,
Plac Krasiński Ns 2 (Stary Teatr).

Edward Koch,
950R_________ Ry marska X 10.

dużym wyborze,
Ck poleca
kład Bielizny

Y i Płócien

'Wili fuks,
®ica Senatorska 26.95IB

*ś?yarsztatacłi
k hk^skie9° Instytutu Głucho-

I gm c*1 * Ociemniałych,
obstalanki na meble zwyczaj-

U^szelkie zamówienia na Meble i inne
k^by stolarskie i tapicerskie, przyj-

RYBY.
W dobrach Garbów są. do sprzedania ry

by ze spustu stawów w r. 1890 i na przy
szłe 6 lat. — Administracja dóbr Gar
bów p. Nałęczów. 640

poleca

Warszawska

Sala Licytacyjna,
zawiadamia właściciela garnituru mebli, od
danego 11 (23) Grudnia 1889 roku, z kwi
tem na okaziciela za JM 865, że za upływem
3-ch miesięcznego terminu, powinny’ meble
być zabrane, lub eona obniżona, w razie prze
ciwnym, na mocy § 6 w kwicie oznaczonym,
meble będą ąprzedane po 10 dniach od dnia
ogłoszenia, przez licytację za ofiarowaną
cenę. 93óR